
Uchwała nr XLVI/312/2018

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie : przyjęcia " Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Kolskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3

Na podstawie art. 4 ust.l pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. Dz. U. z 2017 r" poz. 1868 z późno zm.) oraz art. Sa ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003

r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 450) Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się przedłożone przez Zarząd Powiatu Kolskiego "Sprawozdanie z realizacji
Programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3, w 2017 roku", stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

( \CZ"cy R~dy Pow\atupn:ew' . 'i

Ma;1"~omicki



,.
Uzasadnienie do

Uchwały nr XLVI/312/2018

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

W związku z art. 4 ust.l pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r" poz. 1868 z późno zm.) oraz art. Sa ust. 3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz.

1450) organ wykonawczy zobligowany jest przedstawić organowi stanowiącemu

sprawozdanie z wykonanego Programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 w roku ubiegłym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.



Załącznik nr 1
Do uchwały

nr XLVI / 312/ 20118
Rady Powiatu Kolskiego

Z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu
Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie za 2017 rok



Zgodnie z programem współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na 2017 rok, przyjętego do realizacji Uchwałą nr XXVII/ 169/2016 Rady

Powiatu Kolskiego z dn. 24 listopada 2016 roku oraz ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Wydział Oświaty , Kultury i Sportu
zrealizował i osiągnął następujące zadania opisane poniżej.

• Zwiększenie aktywności kulturalnej -14 ofert ( 11 organizacji)
• upowszechniania kultury fizycznej i sportu - ofert 38 (30 organizacji)
• turystyki i krajoznawstwa -7 ofert ( 7 organizacji)

1. I Liczba ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, w tym ilość organizacji

Liczba ofert złożona w otwartym konkursie ofert, na realizację zadania publicznego
z zakresu:

Uwagi do pkt. 1 :

Zarząd Powiatu Kolskiego w dniu 04 stycznia 2017 r. Uchwałą nr 0025.104.145.2017
ogłosił konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku przez organizacje
pozarządowe i inne podmioty w formie wsparcia z zakresu: upowszechniania kultury
fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji oraz zwiększenie aktywności kulturalnej.

Konkurs został ogłoszony w biuletynie informacji publicznej, na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Kole i na stronie internetowej Powiatu. Organizacje pozarządowe
i inne podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie składały oferty na realizację zadań publicznych do dn. 27.01.2017r.

Powołano komisję konkursową do spraw opiniowania ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie zwiększenia aktywności kulturalnej oraz kultury fizycznej i sportu. W
skład komisji konkursowej weszli: 1. Anna Pajor - Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel
organu wykonawczego, 2. Józef Rybicki - członek komisji - przedstawiciel organu
wykonawczego, 3. Artur Szafrański - Członek komisji - przedstawiciel organizacji
pozarządowej.

Powołana komisja konkursowa przedłożyła Zarządowi Powiatu rekomendację, co do wyboru
ofert.



2. Liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego, w tym ilość

organizacji z zakresu.

• Upowszechniania kultury fizycznej i sportu - 32 umowy, 27 organizacji

• Zwiększenie aktywności kulturalnej - 7 umów, 7 organizacji

• Turystyka i rekreacja - 6 umów, 6 organizacji

Uwagi do pkt. 2 :

Zarząd Powiatu Kolskiego zawarł umowę na realizację zadania publicznego z zakresu:

ZWIĘSZENIE AKTYWNOŚCI KULTURALNEJ

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA

1. Manufaktura Piosenki Nagranie i wydanie płyty CD 9 Pokoleń wartaków ,
Harcerskiej WARTAKI Na szlaku słońca"

2. Stowarzyszenie Koła Impreza - Bogumiłki
Gospodyń Wiejskich w

Dobrowie
3. Związek Harcerstwa Polskiego 100 lecie harcerstwa na ziemi kolskiej

Chorągiew Wielkopolska
4. Stowarzyszenie Sprawni Być Razem - Powiatowy Przegląd Dorobku

Inaczej w Kłodawie Artystycznego Osób Niepełnosprawnych połączony
z festiwalem piosenki o Solnego Kosa

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Organizacja i przygotowanie do turniejów i
Kole festiwali

6. Stowarzyszenie Kolanie Starożytny Rzym jako podwalina cywilizacji krajów
Europy i Polski

7. Kolski Klub Fotograficzny Kolskie spotkania z fotografią
" FAKT"

WSPIERANIE ROZWOJU SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ, REKREACJI I TURYSTYKI- obozy

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA

1. Stowarzyszenie na rzecz Osób z Obóz Sportowo - Rekreacyjny
Niepełnosprawnością" Przyjaciele

Świętego Mikołaja"
2. Stowarzyszenie" Wyspa i Obóz sportowy dla uczniów oddziałów sportowych

Przyjaciele"



3. Manufaktura Piosenki Harcerskiej Obóz turystyczno - artystyczny
Wartaki " Załęcze Wielkie 2017"

4. Kolski Klub Sportów Walki w Kole Aktywny wypoczynek dzieci i młodzieży - Bałtyk
2017

5. Związek harcerstwa polskiego Obóz harcerski ZHP Koło w Lubiatowie
Chorągiew Wielkopolska

6. Uczniowski klub Sportowy Obóz wypoczynkowy !

JJ Maraton" _ _

WSPIERANIE ROZWOJU SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ, REKREACJI I TURYSTYKI

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA I

i

1. Uczniowski Klub Sportowy Rozwój i popularyzacja piłki siatkowej wśród dzieci, I

" Victoria" Koło młodzieży i dorosłych z Powiatu Kolskiego
2. Uczniowski Klub Sportowy Rozwój szachów wśród dzieci, młodzieży i

" Kiełbaska" Kościelec dorosłych na terenie Powiatu Kolskiego
3. Klub Sportowy" Orzeł" Grzegorzew Udział we współzawodnictwie sportowym oraz

propagowanie sportu, kultury fizycznej, rekreacji i
turystyki

4 LZSKarszew Organizowanie imprez sportowo - rekreacyjnych
pod patronatem Starostwa Powiatowego

5 Stowarzyszenie" Wyspa i V Międzynarodowy Turniej Pitkarski , MINI EURO-
Przyjaciele" Koło 2017"

6 MLUKS" Triathlon" Koło Nauka pływania

7 MLUKS "Triathlon" Koło Aquatlon

8 Kolski Klub Kyokushin - Kan Karat - Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu
do w Kole Powiatu Kolskiego w różnych dyscyplinach

sportowych, karate, samoobrony, kickboxingu oraz
organizacja i udział w zawodach

9 Stowarzyszenie" Malinowa Organizacja biegu o Puchar Malinowej Mamby
Mamba" w Kole

10 Stowarzyszenie: Klub Seniora " W zdrowym ciele zdrowy duch" - Seniorzy na
" Trzecia zmiana" w Kole sportowo

11 Stowarzyszenie Tradycja - Kultura - Warsztaty szachowe - poziom II
Region -Zatrzymać Czas w Witowie

12 Polskie Stowarzyszenie na rzecz Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną

Intelektualną Koło w Kole
13 Kolski Klub Sportów Walki Szkolenie w sportach walki - udział we

współzawodnictwie sportowym
14 Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu,

Niepełnosprawnością" Przyjaciele turystyki i rekreacji
Świętego Mikołaja przy Specjalnym
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym

w Kole
15 Stowarzyszenie Turystyki i rekreacji EKO- Rady kajakowo - rowerowo - motorowodne

Wodnej" Przystań" w Kole



16 Uczniowski Klub Sportowy w Upowszechnianie i rozwijanie sportu kartingowego
" Speed" przy ZSTw Kole i motorowego wśród młodzieży miasta Koła i

Powiatu Kolskiego
17 Stowarzyszenie Kolanie " Herosi street - Workuto'u 2017 "

18 Stowarzyszenie Kolanie Cykl Festynów rodzinnych" Szczęśliwa Rodzinka
2017"

19 Uczniowski Klub Sportowy" Warta Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu,
Koło" turystyki i rekreacji

20 Stowarzyszenie Sprawni inaczej w Powiatowe Rozgrywki Sportowe Osób
Kłodawie Niepełnosprawnych

21 MLUKS" Warta Eremita" w Czterodniowy Turniej Piłki Nożnej dla dzieci i
Dobrowie młodzieży

22 Kolskie Stowarzyszenie Osób " Festyn Integracyjny"
Niepełnosprawnych " Sprawni

Inaczej" w Kole
23 Kolskie Stowarzyszenie Osób " Woda sposobem na pokonanie barier"

Niepełnosprawnych " Sprawni
Inaczej" w Kole

24 Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta XII Świętojańska Impreza Krajoznawczo-
Koła n. Wartą Turystyczna

25 Kolskie Towarzystwo Cyklistów X Kolarski Wyścig nad Warta

26 Kolskie Towarzystwo Cyklistów Postaw na Rodzinę - Rodzinny rajd rowerowy

27 MKS" Olimpia" Koło Rozwój i popularyzacja piłki nożnej

28 Klub Sportowy" Siatkarz" Koło Szkolenie dzieci ze szkół podstawowych w piłce
sitkowej

29 Kolskie Towarzystwo Promocji Piłki Organizacja rozgrywek Amatorskiej Ligi Piłki
Siatkowej Siatkowej

30 Kolskie Towarzystwo Promocji Piłki Organizacja memoriałów Agaty Mróz-
Siatkowej Oleszewskiej i Henryka szurgota

31 LZSSparta Barłogi Rozwój i prowadzenie sekcji piłki siatkowej

32 Stowarzyszenie Rozwoju Młodzieży Jednodniowy Turniej Piłkarski dla dzieci i młodzieży
Wiejskiej Klub Sportowy z Powiatu Kolskiego

_,,_~t@~zkovia"

3. I Liczba zawartych umów w trybie artykułu 19a ustawy, w tym liczba organizacji

W 2017 roku Zarząd Powiatu Kolskiego nie zawarł umów w trybie 19a ustawy tj.

nie zlecił realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym

z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Liczba organizacji z którymi nie została zawarta umowa z przyczyn zależnych



I od organizacji

W roku 2017 trzy organizacje - GKS Osiek Wielki, - MUKA Huragan w Kole, - Polski
Związek Niewidomych w Kole - odstąpiły od realizacji zadania, na które otrzymały

dotację. W konsekwencji nie zostały zawarte z nimi umowy.

5. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań zleconym

organizacjom pozarządowym w roku 2017r.

W roku 2017 na współpracę z organizacjami pozarządowymi w postaci wspierania
zadań publicznych przeznaczono następujące kwoty z zakresu:

• turystyka i rekreacja - 20.000zł
• zwiększenie aktywności kulturalnej - 16 OOOzł

• sportu i kultury fizycznej - 60.000zł

6. Liczba projektów aktów prawa miejscowego stanowionych przez radę,
konsultowanych przez organizacje

• Liczba projektów aktów prawa miejscowego stanowionych przez radę,
konsultowanych przez organizacje - 1

Uwagi do pkt.G:

1. W celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji projekt programu został
zamieszczony w biuletynie informacji publicznej na stronie internetowej oraz
wywieszony na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kole.

Pozafinansowe formy wsparcia:

1. Pracownicy Wydziału Oświaty Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Kole
wielokrotnie pomagali organizacjom pozarządowym w wyszukiwaniu informacji

o pozyskaniu środków zewnętrznych na działalność tych organizacji.

2. Starostwo Powiatowe w Kole udostępniało nieodpłatnie salę konferencyjną na

działania podejmowane przez organizacje pozarządowe i inne podmioty zrównane.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami zrównanymi, Zarząd Powiatu Kolskiego jest
zobowiązany przedłożyć Radzie Powiatu Kolskiego do 31 maja 2018 roku. Wyżej wymienione
sprawozdanie zostanie opublikowane w biuletynie informacji publicznej oraz stronie
internetowej Starostwa Powiatowego w Kole.


	Page 1
	Titles
	Ma;1"~omicki 


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Titles
	Liczba organizacji z którymi nie została zawarta umowa z przyczyn zależnych 


	Page 8

